

दिल्ली विधान सभा
समाचार (भाग-2)
(विधायी एवं अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
सोमवार 3 सितम्बर 2007/भाद्र 12, 1929 शक

संख्या - 220

गैर सरकारी सदस्यों के संकल्प

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 31/8/2007 को सम्पन्न बैलेटिंग में निम्नलिखित तीन संकल्पों को प्राथमिकता प्राप्त हुई है जिन्हें शुक्रवार 14/9/2007 को चर्चा के लिये लिया जायेगा।

क्रमांक	सदस्य का नाम	संकल्प का विषय
1	श्री भीष्म शर्मा	यह सदन संकल्प करता है कि दिल्ली अधीनस्थ सेवा चयन बोर्ड में व्याप्त अक्रमण्यता और अनियमितता के कारण इस बोर्ड को तुरंत प्रभाव से समाप्त किया जाए।
2	श्री वीर सिंह धिंगान	यह सदन संकल्प करता है कि दिल्ली में रहने वाले उन कुष्ठ रोगियों को जिन्हें सरकार द्वारा मात्र 850/- रुपये मासिक गुजारा भत्ता दिया जाता है, को मुफ्त बिजली तथा पानी की सुविधा उपलब्ध कराई जाए।
3	श्री शादी राम, श्री जिले सिंह चौहान	यह सदन संकल्प करता है कि डीडीए द्वारा चिकित्सा सेवाओं व शिक्षा से जुड़े संस्थानों को नीलामी के माध्यम से आबंटित की जाने वाली भूमि आबंटन नीति को तुरंत प्रभाव से बंद किया जाए और पुरानी भूमि आबंटन नीति बहाल की जाए।

सिद्धार्थ राव,
सचिव

Delhi Legislative Assembly
Bulletin (Part-II)
(General Information relating to legislative and other matters)
Monday 3rd September, 2007/Bhadra 12, 1929(Saka)

No.220

Hon'ble Members are hereby informed that three resolution have been selected on the basis of balloting held on 31st August, 2007. The following resolutions would be taken up on Private Members Day i.e., Friday the 14th September, 2007.

S.No	Name of Hon'ble Member	Text of Resolution
1	Sh. Bheeshm Sharma	This House Resolves that the Delhi Subordinate Staff Selection Board be dissolved immediately in view of prevailing inefficiency and irregularities.
2	Sh. Veer Singh Dhingan	This House resolves that free electricity and water facilities be provided to the leprosy patients living in Delhi and who are getting only meager amount of Rs.850/- per month as maintenance allowances from the Government.
3	Sh. Shadi Ram Sh. Jile Singh Chauhan	This House Resolves that the prevailing policy of DDA relating to allotment of land to educational and health services institutions through auction be abolished forthwith and the earlier policy be restored.

Siddharath Rao
Secretary